РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       Администрация
   сельского поселения
         Красная Горка
 Кинель-Черкасского района
     Самарской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    от 25.12.2019   № 131

[Об утверждении состава кадрового резерва специалистов
для замещения ведущих и старших должностей
муниципальной службы категории
«специалисты» в органах местного
самоуправления сельского поселения Красная Горка
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ]

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав кадрового резерва специалистов для замещения ведущих и старших должностей муниципальной службы категории «специалисты» в органах местного самоуправления сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области , согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения Садгород Кинель-Черкасского района – А.Е. Соколова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава сельского поселения Красная Горка			                 А.Е. Соколов

         Антонова32516

Состав
кадрового резерва специалистов для замещения ведущих
и старших должностей муниципальной службы категории
«специалисты» в Администрации сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
( наименование органа местного самоуправления сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области)
 на 2020 г.

	№ п/п
	Наименование должности, на которую формируется кадровый резерв
	Ф.И.О. кандидата для включения в кадровый резерв
	Дата рождения
	Замещаемая должность с указанием даты назначения на должность
	Стаж муниципальной службы
	Уровень образования с указанием учебного заведения, года его окончания и специальности
	Дата и место последней переподготовки или повышения квалификации

	1
1.
	Ведущий специалист
	Павлова Светлана Николаевна
	13.01.1975г
	Руководитель МБУ «КДЦ сельского поселения Красная Горка» 04.07.2013г.
	-
	Высшее, СГАКИ библиотекарь 1998г
	-----